

Café Underground ApS

Gammel Landevej 95

8380 Trige

CVR-nr. 36950021

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.07.2018

Dirigent

Navn: Ann-Sophie Skyum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Underground ApS
Gammel Landevej 95
8380 Trige

CVR-nr.: 36950021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ann-Sophie Skyum, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er drift af café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 10 t.kr. mod et underskud på 357 t.kr. forrige år, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Til sikkerhed for selskabets bankengagement har selskabets ejer stillet fuld kaution overfor selskabets bankforbindelse. Der er ligeledes ydet ansvarlig lån og stillet kaution fra ekstern tredjemand. Ledelsen har derfor ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at kreditten kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og har således aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		913.037	1.141.056
Personaleomkostninger	2	(701.343)	(1.262.198)
Af- og nedskrivninger		<u>(142.511)</u>	<u>(179.956)</u>
Driftsresultat		69.183	(301.098)
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.053)</u>	<u>(55.521)</u>
Årets resultat		<u>10.130</u>	<u>(356.619)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.130</u>	<u>(356.619)</u>
		<u>10.130</u>	<u>(356.619)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		160.718	196.432
Immaterielle anlægsaktiver	3	160.718	196.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.379	298.625
Indretning af lejede lokaler		86.418	108.969
Materielle anlægsaktiver	4	300.797	407.594
Deposita		94.443	94.443
Finansielle anlægsaktiver	5	94.443	94.443
Anlægsaktiver		555.958	698.469
Fremstillede varer og handelsvarer		22.160	22.160
Varebeholdninger		22.160	22.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.300	0
Periodeafgrænsningsposter		13.298	13.298
Tilgodehavender		17.598	13.298
Likvide beholdninger		74.200	21.241
Omsætningsaktiver		113.958	56.699
Aktiver		669.916	755.168

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(346.489)</u>	<u>(356.619)</u>
Egenkapital		<u>(296.489)</u>	<u>(306.619)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Bankgæld		389.278	581.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.593	43.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.086	35.086
Anden gæld		<u>149.448</u>	<u>51.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>616.405</u>	<u>711.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>966.405</u>	<u>1.061.787</u>
Passiver		<u>669.916</u>	<u>755.168</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(356.619)	(306.619)
Årets resultat	0	10.130	10.130
Egenkapital ultimo	50.000	(346.489)	(296.489)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Til sikkerhed for selskabets bankengagement har selskabets ejer stillet fuld kaution overfor selskabets bankforbindelse. Der er ligeledes ydet ansvarlig lån og stillet kaution fra ekstern tredjemand. Ledelsen har derfor ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at kreditten kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og har således aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	679.276	1.242.110
Andre omkostninger til social sikring	15.267	8.843
Andre personaleomkostninger	6.800	11.245
	701.343	1.262.198
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Af- og nedskrivninger primo	(53.568)
Årets afskrivninger	(35.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.718

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	421.228	112.754
Kostpris ultimo	421.228	112.754
Af- og nedskrivninger primo	(122.603)	(3.785)
Årets afskrivninger	(84.246)	(22.551)
Af- og nedskrivninger ultimo	(206.849)	(26.336)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.379	86.418
		Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		94.443
Kostpris ultimo		94.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo		94.443

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANS 2015 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør i lighed med forrige år 95 t.kr.
